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Kalmarsund BK:s hemsida 
 

Du börjar med att gå till hemsidan för Svensk Bridge. Den ser ut så här: 

 

Klicka på rutan ”Logga in” uppe till höger. Då kommer denna sida upp:  

 

Här du skriver in ditt ”Medlemsnummer” och ”Lösenord” och sedan 

klickar du på ”Logga in”. 
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Nu ser det nästan ut som om du är tillbaka på samma sida men du kan se 

att du är inloggad om du tittar längst uppe till höger. Där finns nu ditt 

namn utskrivet och i stället för ”Logga in” står det ”Mina sidor” och 

”Logga ut”. I rutan längst upp till vänster av de tolv stora info-rutorna står 

nu resultaten från dina senaste tävlingar istället för ”Bridgens grunder”. 

 

Nu kan du klicka på rutan ”Mina sidor” som finns högst upp på sidan. De 

rutorna kommer alltid att ligga överst på sidan så länge som du är 

inloggad. När du har klickat där så kommer du in på dina sidor och kan 

hitta dina egna uppgifter och alla dina spelade tävlingar. 

Nu kommer du först till sidan med dina egna uppgifter.  

 

Här ser du vilken klubb och vilket distrikt du är medlem i. Här finns en flik, 

Tävling, med alla dina spelade tävlingar, en flik, Mästarpoäng, med dina 

mästarpoäng, din ranking och ditt handikapp. Här finns även en flik, 

Kontakt, men den har du ingen glädje av på din egen sida. Den har du 

nytta av om du kollar någon annan bridgespelande person som du vill ta 

kontakt med via mail. 



Sida 3 av 6 
 

Det är bra om du kollar dina uppgifter så att de stämmer och framförallt 

kolla att din e-postadress är riktig. Den används när vi skickar ut 

information från klubben eller när du får information från förbundet.  

Behöver du uppdatera eller ändra någon 

information så klickar du på fliken 

”Redigera”. 

Först kommer du till fliken ”Information” 

där du kan ändra din E-postadress så att 

den stämmer. Det är även här som du 

byter lösenord när du tycker att det 

finns behov för det. Vill du ladda upp en 

bild på dig själv så gör du det här också. 

Klickar du på ”Kontakt” så kommer du 

till fliken där du kan ändra adressen och det telefonnummer som är 

registrerat på dig. 

Under fliken ”Inställningar” kan du välja om du vill visa din adress 

och/eller e-post för alla andra som är inloggade. Om du gör några 

ändringar så glöm inte att klicka på knappen ”Spara” som finns långt ner 

på respektive sida! 

Klicka nu på ”Visa” så kommer du tillbaka till sidan med informationen om 

dig. 

  

Om du nu klickar på namnet på klubben ”Kalmarsunds BK” så kommer du 

till första sidan på Kalmarsunds BK:s hemsida. Nu skiftar bakgrunden från 

grönt (förbundets sidor) till rött (distriktets och klubbens sidor).  
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På första sidan, som du kommer tillbaka till om du klickar på ”Hem”, ser 

du rubrikerna för de senaste nyheterna som är inlagda från klubben och 

därunder kommer förbundets senaste nyheter. 

Nyheter med en röd bock framför innebär att du inte har läst den. Under 

nyheterna kommer tävlingar och först kommer dina senaste spelade 

tävlingar och efter det så kommer klubbens spelade tävlingar och sedan 

kommande tävlingar på klubben. Klickar du på en nyhet så går du till den 

nyheten med all information och eventuella bilder som hör till. Klickar du 

på ”Hem” så kommer du tillbaka till denna sidan. 

 

Här finns en flik ”Kontakt” där det finns uppgifter för de som vill komma i 

kontakt med Kalmarsunds BK. Här finns en underflik, ”Styrelsen”, med 

uppgifter på vilka som sitter i styrelsen och kontaktuppgifter till dem. Här 

finns också årsmötes- och styrelseprotokoll från Kalmarsunds BK. Det 

finns ytterligare en underflik som heter ”Matrikel” och här finns listor på 

alla medlemmar i klubben i bokstavsordning. Här kan du även få upp 

medlemmarna i ordning enligt mästarpoäng, handikapp eller ranking. 
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Fliken ”Hitta hit” innehåller adress och karta till spellokalen för gästande 

spelare som behöver hjälp med att hitta hit. 

Här kan du även gå till distriktets eller förbundets sidor också. 

Klickar du på ”Klubben” kommer du till en sida med kort info om 

Kalmarsunds BK. Här finns även kopplingar till sidorna ”Kontakt”, ”Hitta 

hit”, ”Styrelse” och ”Matrikel”. 

   

Klickar du på ”Nyheter” så kommer du till rubrikerna för Kalmarsund BK:s 

nyheter och kan sedan klicka på den nyheten som du vill läsa mer om. 

”Uppdaterade sidor” visar 

alla Kalmarsund BK:s sidor 

som har blivit uppdaterade 

och när de blev 

uppdaterade. Underrubriken 

”Resultat” visar dina och 

klubbens spelade tävlingar 

och klickar du på ”Senaste 

nytt från SBF” så kommer du 

till förbundets nyhetssida. 

Klickar du dig vidare till 

”Tävling” så hittar du ännu 

en gång dina och 
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Kalmarsund BK:s senaste tävlingar. Här finns det också ett par 

underrubriker som du kan titta på. Klickar du på ”Kommande” så kommer 

de närmaste speltillfällena för Kalmarsunds BK. Går du vidare till 

”Kalender” så kommer du till Kalmarsunds BK:s kalender för de tävlingar 

som har blivit inlagda. 

Under underrubriken 

”Spelprogram” finns en 

överblick över de regelbundna 

speltillfällen som Kalmarsunds 

BK ansvarar för. Här finns vilken 

sorts tävling det är, hur många 

brickor som spelas och även 

vem som är kontaktperson för 

de olika speltillfällena. Fliken 

”Medlem” har bland annat 

kopplingar till ”Tidningen 

Bridge” och ”Medlemsnytt” 

från förbundet. 

 

 

Hoppas att detta ska hjälpa dig att hitta på vår ”nya” hemsida. Passa 

på att leta runt så att du hittar det du är intresserad av nu på en gång 

för den ”gamla” sidan kommer snart att försvinna. 

Är det något som du saknar, inte stämmer eller om du har något som 

du tycker ska finnas på hemsidan så hör av dig till mig eller någon 

annan i styrelsen så ska vi ordna till det! Har du någon nyhet som 

handlar om eller berör Kalmarsunds BK så vill vi gärna veta det också! 

Styrelsen genom Peter Alm, ordf. 


